
Thanh Hóa, ngày 02 thảng 5 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỚ ¥ TẾ THANH HÓA 
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CÓ TRUYỀN

Số:^/TM-BVYDCT
V/v Mời chào giá máy vi tính, máy in

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp thiết vị văn phòng tại Việt Nam

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá 
đê tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói 
thâu “Mua máy vi tính, máy in tại Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa” 
với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa

- Địa chỉ: số 155 Trường Thi, phường Trường Thi, Tp Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Lê Lâm Anh

Chức vụ: Kế toán viên

Số điện thoại: 0916437469

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chi: Phòng kể toán Dược Bệnh viện Y dược cổ truyền tinh 
Thanh Hóa, số 155 Trường Thi, phường Trường Thi, Tp Thanh Hóa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 03 tháng 5 năm 2024 đến trước 17h 
ngày 13 tháng 5 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 13 tháng 5 năm 
2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục Thiết bị văn phòng cần mua sắm (Chi tiết theo phụ lục 01 đính kèm).

2. Mầu báo giá theo phụ lục 02 đính kèm.

3. Địa điếm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyền, cung cấp, lắp đặt thiết 
bị văn phòng: Giao hàng, lắp đặt tại các khoa, phòng có yêu cầu thuộc Bệnh viện 
Y Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý 2/2024.



Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán theo khối 
lượng thực tế thực hiện họp đồng chậm nhất 60 ngày kể từ khi có biên bản nghiệm 
thu khối lượng và các thủ tục khác theo quy định của kiểm soát chi Kho bạc.

6. Các thông tin khác: Không

Ịị / BỆNH VIỆN 
f * Y DƯỢC ' 
\ X CỔ TRUYỀN / / 1/

' T^guyễn Văn Tâm

•ỉiVIỆN \ 
ÚƯỘC 
ĨrUYÊ14>

•*5SBS5-***



V

PHỤ LỤC 01

sắm

'rên thiết bị văn phòngSTT
Thông Số/Mô tả

I 5

1Máy vi tinh dể bànI 4 Bộ

I

2 Máy tinh xách tay (laptop) 1 1 Cái

II Máy in 5

Khoa PHCN I Cái

4 Máy in 02 mặt 4

3 Cái

I

5 Máy in 01 mặt Khoa Cận lâm sàng 1 1 Cái

Đơn vị 
tính

Máy vi tính để bàn, máy 
tính xách tay

Mua dự phòng thay thế 
cho các khoa (nhập kho 
Bệnh viện)

Phòng Tài chính kế toán 
(Thay thế máy cũ đã hòng)

Số lưựng 
dự kiến

Tị_____ Xrông sô
lượng yêu

cầu

- CPU: Intel, AMD Ryzen
- RAM: 4GB, 8GB, 16GB, 32GB
- Ó cứng SSD: 128GB, 256GB, 512GB, 1TB
- Card đồ họa: NVIDIA, AMD
- Kích thước màn hình: 13.3 inch, 14 inch, 15.6 
inch và 17 inch
- Webcam: PHD

- CPU: Intel, AMD Ryzen
- RAM: 4GB, 8GB, 16GB, 32GB 
-ÔcứngSSD: 128GB, 256GB, 512GB, 1TB
- Card đồ họa: NVIDIA, AMD, Intel
- Kích thước màn hình: 21.5 inch, 22 inch, 24 
inch, 27 inch

Khoa phòng dự kicn

s<
BỆNH V

1
1

Phòng KHTH_______
Khoa HSTC-CD
Khoa KSNK (bộ phận 
dinh dường)

Phòng TCKT (bộ phận 
viện phi)

Dự kiến mua

Máy in laser đen trăng Khổ giấy tối đa : A4, B5, 
A5, LGL, LTR, Executive, Giấy in bi thư 
C5/COM10/DL, Monarch Độ phân giải: 600 X 
600dpi Tốc độ in đen tráng: 12 trang/phút Tốc độ 
in màu: Không Két nối: USB 2.0. CAPT 2.1.

- Loại mậy in : Laser trăng đen.
- Khổ giấy in : Tối đa khổ A4.
- Tốc độ in : 38 trang phút.
- Tốc độ xử lý : 1200 MHz.
- Bộ nhớ ram : 128MB.
- Độ phán giải: 1200 X 1200 dpi.
- Chuẩn kết nối: USB 2.0.
- In 2 mặt tự động.

^HtWCO\TRUYEN
*1 . Ydượg rĩịị

:i'HEO YÊU CÀU CHÀO GIÁ THIẾT BỊ VÃN PHÒNG 
thầu: Mua MẢY Vỉ TÍNH, MẢY IN NẴM 2024



PHỤ LỤC 2

Y

BẢO GIÁ HÀNG HÓA, DỊCH vụ

Stt Đơn giá trước thuế Đơn giá sau thuế thuế

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(7)x(4)

Mô tả chi tiết cấu hình, yêu cầu kỹ thuật 
hàng hóa, dịch vụ

Xuất xứ/ký mã 
hiệu/hãng sản xuất

Khối 
lượng

Đơn vị 
tính

ngày tháng năm
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA ĐƠN VỊ CUNG CÁP

Tỷ suất thuế 
VAT

Tên danh mục hàng hóa, dịch vụ" 
cung cấp

(1)
1
2
3
4
5
6
7

TỎNG CỘNG

(Bằng chữ:

Thành tiền sau

Ị Kính gửi:
M Quý cơ quan mà chúng tôi nhận được, Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi Quý Cơ quan bảng báo giá về hàng hóa, dịch vụ như sau:

Điều khoản thương mai:
- Hiệu lực: Báo giá có hiệu lực trong vòng ngày kể từ ngày phát hành.
- Thời gian bàn giao hàng hóa: Trong ngày kể từ ngày hợp dồng có hiệu lực.
- Giá nêu trên đã bao gồm thuế, phí các loại và vận chuyển, bàn giao dến địa điểm Bên mua, chưa bao gồm chi phí lắp đặt. cài đặt.
- '1 ạm ứng, thanh toán: 1 ạm ứng tối thiếu là sau khi kí hợp dồng, thanh toán hết số liền còn lại sau khi nghiệm thu đưa hàng hóa, dịch vụ vào sử dụng.
- Bảo hành: Hàng hóa được bào hành trong thời gian
Rất mong được hợp tác với Quý cơ quan !

Logo công ty 
Địa chì, số diện thoại lịê^

// / BÊNH VIỆN \

YDƯỢC
.VcổTRUYỂN /

Cũn\ỵịw<hi câu báo gi>Kcr


